cuncta referre mala superius scripta, vel a Crescentione et filiis

eius, contra hoc monasterium perpetrata. his auditis domnus

papa consilium a iudicibus quesivit. qui omnes simul ostende- 15

runt hoc capitulum Codicis lustiniani dicentis: «Eius qui per

(( contumaciam absens, cum ad agendam causam vocatus esset

« condempnatus, negotio prius summatim perscrutato, appellatìo re-

« cipi non potest ». et legaliter consilium dederunt domno pape,

ut faceret investituram domno abbati de his que hoc monaste- 20

rium detinebat, et ex quibus filii Crescentionis molestias inferebant,

ut secure omni tempore possideret. et quia perpetrati fuerant

sacrilegia, homicidia, incendia, divastationes, haberent potestatem

iudicandi quoquo modo possent. et si ipsi vel heredes eorum

de predictis castris et rebus prelitigare voluerint, aut molestias 25

inferre, .e. libras auri optimi componerent, medietatem Latera-

nensi palatio et medietatem huic monasterio. quod et predi-

c. 288B ctus
II

domnus Nicolaus pontifex fecit(').

25. Nel testo del Chronicon prgditigare e nel documento del Regesto ampHus litigare

(l) An. 1060; R. F. doc. 906. Mi nire in his qu? ei necessaria sunt, et iustis pe-

pare opportuno riferire per intero qui titionibus legale impartire suffragium. Cre-

in nota questo documento
scentiusigiturOctaviani;filiusinvasitquoddam

castellum ecclesie Sanctc Marie que dicitur in

In nomine Domini, anno .11. domini Ny- Pharpha quod nominatur Trebucum, et mo-
colai secundi pape, indictione .xni., mense nacho ibi invento nares'.abstulit ad iniuriam
aprilis, die .xxviii. inter omnia qug huius servitorum eiusdem monasterii. qui dum vixit

mundi sunt gesta vel gerenda, nicliil melius predictum castrum violenterdetinuit et in ipsa

nichilque honestius quam Ecclesip Dei subve- violentia filios suos tenere dimisit. qui con-
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Item, lohannes prcsbyter filius Guicconis concessit in hoc

monasterio ecclesiam Sancti Petri in fundo Collis, et portionem

suam de ecclesia Sancti Quirici in fundo Petriolo, et aliam cc-

I. Le carte 2S8 B, a cominciare da Item, lohannes, e 289 A sembrano scritte dal

monaco Tadino.

tumaciter persistentes, ab introitu domni Leo-
nis pape qui eos appellavit ut legem abbati

Pharpliensi facerent, usque ad iiitroitum do-

mni Nycolai pape cui Pharpliensis abbas re-

clamavit et Icgem ab eis minime habere potuit.

super hec omnia prcdictus abbas acquisivit

locum in quo olim edificatum fuerat castrum,